
Vra

IN/ENTARIZAC|{I ZPRAVA ZA RoK 2024

obec sadová IČ: 00653373

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č.270l2arc §b. a vnitroorganizační směrnice k inventarizacl

Inventarizační činnosti :

1.1. Plán inventur

Plán inventur byl včas zpracován aŤádné schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu
s vyhláškou a vnitroorganizačni směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy
členů inventarizačnich komisí byly odsouhlaseny na podpisovévzory a nebyly zjištěny rozdí|y.
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.
Termíny inventur byly dodrženy.

i . 2. proškol ení čl enů inv entarizační ch komi sí

Proškolení proběhlo v budově obecního úřadu dne 11 .12.2024. Provedení proškolení je
doloženo prezenční listinou. Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti práce.

1.3, Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců

Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího staw

Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur. k informačním tokům:

Bez přijatých opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na
skutečnost. U inventur bylavždy členy osoba odpovědná za majetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních položek pasiv
a podrozvahy, kteqf je zaznamenán v inventurních soupisech, které j sou přílohou této zprávy.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků, a ostatních inventarizačních položek.

Na jiných účtech nebyl zjištěn při inventarizaci stav ani pohyb v průběhu roku, proto k nim nejsou
vyhotoveny inventurní soupisy. Jsou však vyhotoveny inventurní soupisy těch účtů, které mají sice na
konci roku nulový stav, ale v pruběhu roku bylo na nich účtováno.

Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech:

Nebyly zjištěny rozdily .

Datum zpracováni: 30.I 2a25

třílohy:C.l Seznam inventurních soupisů, včetně ocenění majetku a hodnoty účetních stavů
Č.Z úetouý rozvrh
c.3 seznam identifikátoru

předseda inventarizační komise: Michal Juklíček

čl en inven tarizačni komi se: Martina Javůrková

Člen inventarizačni komise: Ing. Drahoslav Falta ' ř-(4

.!


